吴红兵 25.00 25% 0.00 25.00 25%

吴杨 50.00 50% -17.00 33.00 33%

陈洁 0.00 0% 2.00 2.00 2%

天津市迪健商贸有

限公司
0.00 0% 15.00 15.00 15%

合计 100.00 100% 0.00 100.00 100%

2012 年 5 月 10 日，公司股东会做出决议：1、公司注册资本由 100 万元增至 1000 万元，增加注册

资本 900 万元；2、公司实收资本由 100 万元变更为 520 万元，增加实收资本 420 万元。其中，股东周

渊总认缴出资 475 万元，占注册资本的 47.5%；首次出资 25 万元，已于 2006 年 3 月 10 日缴足，本次出

资 200 万元，应于 2012 年 5 月 25 日前缴足；其余 250 万元于 2013 年 5 月 30 日前缴足。吴杨总认缴出

资额 330 万元，占公司注册资本的 33%；首次出资 33 万元，已于 2012 年 2 月 1 日缴足，本次出资 67

万元，应于 2012 年 5 月 25 日前缴足；其余 230 万元于 2013 年 5 月 30 日前缴足。陈洁总认缴出资 20

万元，占公司注册资本的 2%；首次出资 2 万元，已于 2012 年 2 月 1 日缴足，本次出资 18 万元，应于

2012 年 5 月 25 日前缴足。天津市迪健商贸有限公司以货币出资 150 万元，总认缴出资 150 万元，占公

司注册资本的 15%；首次出资 15 万元，已于 2012 年 2 月 1 日缴足，本次出资 135 万元，应于 2012 年 5

月 25 日前缴足。并同意修改公司章程。

2012 年 5 月 25 日，珠海银河会计师事务所出具《验资报告》（银河验字 2012-01-0150 号）。验证截

至 2012 年 5 月 24 号，公司收到周渊、天津市迪健商贸有限公司、吴杨、陈洁缴纳的新增注册资本合计

人民币 420 万元，以货币资金出资。变更后，公司注册资本人民币 1000 万元，实收资本人民币 520 万

元。

2012 年 6 月 6 号，公司就上述事项，在珠海市工商行政管理局办理了公司变更登记（拱北核变通内

字[2012]第 12001283352 号）。并于当天领取了新的《企业法人营业执照》，编号为 440400000143065。

该营业执照载明的注册资本变更为人民币 1000 万元,实收资本人民币 520 万元。实收资本变更前后对照

表如下：

单位：万元

投资人名称

实收资本 注册资本

变更前
本次增

加额

变更后 变更后

金额
占注册资

本比例
金额

占注册资

本比例
金额

占注册资本

比例

周渊 25.00 25% 200.00 225.00 22.5% 475.00 47.5%

吴红兵 25.00 25% 0.00 25.00 2.5% 25.00 2.5%

吴杨 33.00 33% 67.00 100.00 10% 330.00 33%

陈洁 2.00 2% 18.00 20.00 2% 20.00 2%

广东精讯科技股份有限公司   2018 年半年度报告

40

天津市迪健商贸

有限公司
15.00 15% 135.00 150.00 15% 150.00 15%

合计 100.00 100% 420.00 520.00 52% 1000.00 100%

2014 年 7 月 15 日，公司召开股东会议，全体股东一致同意：1、公司股东陈洁将其持有公司 2%的

股权即 20 万元的资本额转让给周渊；2、公司股东天津市迪健商贸有限公司将其持有公司 15%的股权即

150 万元资本额转让给周渊；3、公司股东吴杨将持有公司 28%的股权（即认缴出资 280 万元，实缴出资

50 万元）的资本额转让给周渊；4、陈洁、吴杨、天津市迪健商贸有限公司股权转让后，公司新的股东

会由周渊、吴杨、吴红兵组成。并同意修改公司章程。

2014 年 7 月 21 日，公司就上述事项，在珠海市工商行政管理局办理了公司变更登记（拱北核变通

内字[2014]第 zh14072100069 号）。股权变更后，实收资本前后对照表如下：

单位：万元

投资人名称

实收资本 注册资本

变更前
本次增

加额

变更后 变更后

金额
占注册资

本比例
金额

占注册资

本比例
金额

占注册资本

比例

周渊 225.00 22.5% 220.00 445.00 44.5% 925.00 92.5%

吴红兵 25.00 2.5% 0.00 25.00 2.5% 25.00 2.5%

吴杨 100.00 10% -50.00 50.00 5% 50.00 5%

陈洁 20.00 2% -20.00 0.00 0% 0.00 0%

天津市迪健商贸

有限公司
150.00 15% -150.00 0.00 0% 0.00 0%

合计 520.00 52% 0.00 520.00 52% 1000.00 100%

2014 年 7 月 22 日，公司召开股东会议，全体股东一致同意：1、公司股东周渊将持有公司 10 %的

股权即 100 万元的资本额（其中认缴资本 100 万元，实缴资本 100 万元）转让给佛山金睿和投资中心（有

限合伙）；2、公司股东周渊将持有公司 10%的股权即 100 万元资本额（其中认缴资本 100 万元，实缴资

本 100 万元）转让给新股东成青桂；3、公司股东周渊将持有公司 25%的股权即 250 万元资本额（其中

认缴资本 250 万元，实缴资本 100 万元）转让给新股东张合艳；4、公司股东吴红兵将持有公司 2.5%的

股权即 25 万元资本额（其中认缴资本 25 万元，实缴资本 25 万元）转让给新股东张合艳；股权转让后，

公司新的股东会由周渊、张合艳、吴杨、成青桂、佛山金睿和投资中心（有限合伙）组成。

2014 年 8 月 4 日，公司就上述事项，在珠海市工商行政管理局办理了公司变更登记（拱北核变通内

字[2014]，第 zh14080400119 号）。股权变更前后实收资本对照表如下：

单位：万元

投资人名称
实收资本 注册资本

变更前 本次增 变更后 变更后

广东精讯科技股份有限公司   2018 年半年度报告

41

金额
占注册资本

比例

加额
金额

占注册资

本比例
金额

占注册资本

比例

周渊 445.00 44.5% -300.00 145.00 14.5% 475.00 47.5%

吴红兵 25.00 2.5% -25.00 0.00 0% 0.00 0%

吴杨 50.00 5% 0.00 50.00 5% 50.00 5%

张合艳 0.00 0% 125.00 125.00 12.5% 275.00 27.5%

成青桂 0.00 0% 100.00 100.00 10% 100.00 10%

佛山金睿和投资

中心（有限合伙）
0.00 0% 100.00 100.00 10% 100.00 10%

合计 520.00 52% 0.00 520.00 52% 1000.00 100%

2014 年 10 月 15 日，公司股东将其已认缴尚未缴足的注册资本缴足到位，其中周渊 330 万元，张合

艳 150 万元。

2014 年 10 月 16 日，珠海公众联合会计师事务所（普通合伙）出具公众验字（2014）第 231 号验资报

告，验证截至 2014 年 10 月 15 号，公司收到周渊、张合艳缴纳的注册资本合计人民币 480 万元，以货币资

金出资。变更后的累计注册资本人民币 1000 万元，实收资本人民币 1000 万元。

2014 年 10 月 17 日，公司召开股东会议，全体股东一致同意：1、公司股东张合艳将持有公司 10 %

的股权即 100 万元的资本额（其中认缴资本 100 万元，实缴资本 100 万元）转让给广州睿宏投资企业（有

限合伙）。

2014 年 10 月 17 日，精讯电子就上述事项，在珠海市工商行政管理局办理了公司变更登记（拱北核

变通内字[2014]第 zh14101700127 号）。本次实收资本缴足及股权转让前后注册资本及实收资本情况如下

表：

单位：万元

投资人名称

实收资本 注册资本

变更前
本次增

加额

变更后 变更后

金额
占注册资

本比例
金额

占注册资

本比例
金额

占注册资

本比例

周渊 145.00 14.5% 330.00 475.00 47.5% 475.00 47.5%

张合艳 125.00 12.5% 50.00 175.00 17.5% 175.00 17.5%

吴杨 50.00 5% 0.00 50.00 5% 50.00 5%

成青桂 100.00 10% 0.00 100.00 10% 100.00 10%

佛山金睿和投资中

心（有限合伙）
100.00 10% 0.00 100.00 10% 100.00 10%

广州睿宏投资企业

（有限合伙）
0.00 0% 100.00 100.00 10% 100.00 10%

广东精讯科技股份有限公司   2018 年半年度报告

42

合计 520.00 52% 480.00 1000.00 100% 1000.00 100%

2015 年 3 月 25 日，公司召开股东会，全体股东一致同意：1、成青桂将其持有本公司 6%的股权分

别转让给陈畅华、张合艳，其中转让给陈畅华 3%的股权，转给转给张合艳 3%的股权；2、同意周渊将其

持有本公司 5%的股权转让给张冰凌；3、股权变更后，公司股东会由周渊、吴杨、张合艳、成青桂、张

冰凌、陈畅华、佛山金睿和投资中心（有限合伙）和广州睿宏投资企业（有限合伙）组成。

2015 年 3 月 31 日，公司就上述事项，在珠海市工商行政管理局办理了公司变更登记（拱北核变通

内字[2015]，第 zh15033100239 号）。实收资本变更前后对照表如下：

单位：万元

投资人名称

实收资本

变更前

本次增加

额

变更后

金额

占注册资本

比例 金额

占注册资本

比例

周渊 475.00 47.50% -50.00 425.00 42.50%

张合艳 175.00 17.50% 30.00 205.00 20.50%

吴杨 50.00 5% 0.00 50.00 5.00%

成青桂 100.00 10% -60.00 40.00 4.00%

佛山金睿和投资中心（有限合伙） 100.00 10% 0.00 100.00 10.00%

广州睿宏投资企业（有限合伙） 100.00 10% 0.00 100.00 10.00%

陈畅华 0.00 0.00 30.00 30.00 3.00%

张冰凌 0.00 0.00 50.00 50.00 5.00%

合计 1,000.00 100% 0.00 1,000.00 100%

2015 年 6 月 12 日，公司由有限责任公司整体改制变更为股份有限公司，在珠海市工商行政管理局

办理了公司变更登记（拱北核变通内字[2015]，第 zh15061000273 号）。注册资本仍为人民币 1,000 万元，

由各发起人以其持有的公司截止 2015 年 3 月 31 日审计后的净资产金额出资，折成股份 1,000 万股。截

止 2015 年 3 月 31 日止审计后的净资产 13,297,729.84 元按照 1.330:1 的比例折合的股本人民币 1,000 万

元，折合股本的每股面值为人民币 1 元，净资产折股后剩余部分 3,297,729.84 元计入资本公积，由公司

全体股东以原持股比例分别享有。公司整体变更的注册资本实收情况业经利安达会计师事务所（特殊普

通合伙）“利安达验字[2015]第 1056 号”验资报告验证确认。

2016 年，公司大股东周渊通过“全国中小企业股份转让系统”转让无限售条件流动股 499,000 股。截

至 2016 年 12 月 31 日，周源持有公司股份 375.1 万股，持股比例为 37.51%。公司新增股东深圳新晨基

金管理有限公司，持有公司股份 49.9 万股，持股比例为 4.99%。实收资本变更前后对照表如下：

单位：万元